
ROMA
20 Ottobre

Sosta lungo il percorso. Arrivo a Caprese Michelangelo e tempo a
disposizione per la raccolta delle castagne in un castagneto della zona.
Pranzo in ristorante con ricco menù tipico della domenica. Nel
pomeriggio tempo libero a disposizione alla “Festa della Castagna e del
Marrone Dop di Caprese Michelangelo”. Al termine rientro alle varie
località di partenza.

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T. - Pranzo al ristorante con bevande incluse - Assistenza per tutto il viaggio - Assicurazione
Medica/Bagaglio - tasse, I.V.A. e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Raccolta delle castagne; extra personali; quanto non indicato nella voce “la quota comprende”.

ROMA
20 Ottobre

RACCOLTA DELLE CASTAGNE A MONTE FUMAIOLO

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T. - Pranzo al ristorante con bevande incluse – Colazione nella mattinata - Ingresso al castagneto
e raccolta libera delle castagne - Assistenza per tutto il viaggio - Assicurazione Medica/Bagaglio - tasse, I.V.A. e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Extra; quanto non indicato nella voce “la quota comprende.

€ 90,00

€ 80,00

FESTA DELLA CASTAGNA A CAPRESE MICHELANGELO

Marina di Montemarciano  h. 04:50
Ancona h. 05:30
Torrette h. 05:35
Falconara h. 05:45
Castelferretti h. 05:50
Chiaravalle h. 06:00
Jesi h. 06:15
Moie h. 06:30
Fabriano h. 07:00

Per altre località vedi "Navetta Ovest" nelle
prime pagine del catalogo.

Arrivo sul Montefumaiolo e colazione a base di affettati, formaggio e vino
nel castagneto. Tempo a disposizione per la raccolta libera delle
castagne. Pranzo in ristorante con ottimo menù. Nel pomeriggio
possibilità di passeggiata fino alle sorgenti del fiume Tevere. Partenza per
il rientro alle varie località.

Ancona h. 06:30
Torrette h. 06:35
Falconara h. 06:45
Castelferretti h. 06:50
Chiaravalle h. 07:00
Marina di Montemarciano h. 07:10
Senigallia h. 07:30
Marotta h. 07:40
Fano h. 07:55
Pesaro h. 08:10

Per altre località vedi "Navetta Nord" nelle
prime pagine del catalogo.

Moie h. 06:30
Jesi h. 06:45

93


